
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 1984 r. Nr 2

TREŚĆ:
Poz.:

Uchwała Rady Narodowej Miasta Łodzi
2 — Nr 1/6/84 z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wy­

boru Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi
3 — Nr 53/32/84 z dnia 27 kwietnia 1984 r. w sprawie

wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi
4 — Nr 49/84 z dnia 16 czerwca 1984 r w sprawie za­

twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego położonego w Łodzi, zawartego mię­
dzy ul. ul. Paradną — Rzgowską — Ustronną

5—Nr 50/84 z dnia 19 czerwca 1984 r. zmieniające za­
rządzenie Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie usta­
lenia opłat za przewozy środkami miejskiej komu­
nikacji publicznej

Zarządzenia Naczelnika Miasta Ozorkowa
6 — Nr 5/84 z dnia 16 czerwca 1984 r. w sprawie za­

twierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego

7 — Nr 6/84 z dnia 16 czerwca 1984 r. w sprawie za­
twierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego

8 — Nr 7/84 z dnia 16 czerwca 1984 r. w sprawie za­
twierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego

9 — Nr 8/84 z dnia 16 czerwca 1984 r. w sprawie za­
twierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego

Zarządzenia Naczelnika Gminy Ozorków
10 — Nr 3/84 z dnia 12 czerwca 1984 r. w sprawie od­

stępstw od miejscowego ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego gminy

11 — Nr 4/84 z dnia 15 czerwca 1984 r. w sprawie zmian
w planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ozorków

2

UCHWAŁA NR 1/6/84
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru Prezydium Rady Narodowej Miasta 
Łodzi

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185) w wyniku głosowania —

Rada Narodowa Miasta Łodzi:
/

1. Stwierdza, że na okres IX Kadencji w latach 1984— 
—1988 Rady Narodowej Miasta Łodzi w skład Prezydium 
wybrani zostali:'

1) przewodniczący Rady — radny MIECZYSŁAW SER- 
WlNSKI,

2) zastępca przewodniczącego — radna MARIA WAW­
RZYŃSKA,

3) zastępca przewodniczącego — radny JERZY CHOJ­
NACKI,

4) zastępca przewodniczącego — radny STANISŁAW 
Żałobny,

5) zastępca przewodniczącego — radny KLEMENS 
KWIATKOWSKI — przewodniczący Komisji do Spraw 
Samorządu,

6) przewodniczący Komisji Planu, Gospodarki i Finan­
sów — radny JAROSŁAW PIETRZYK,

7) przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej — 
radny WIESŁAW JÓŻWIAK,

8) przewodniczący Komisji Przemysłu Terenowego, Drob­
nej Wytwórczości, Usług i Rzemiosła — radny LECH 
TRZECIAK,

9) przewodniczący Komisji Zaopatrzenia Ludności i O- 
chrony Konsumenta — radny ADAM JUNKA,

10) przewodniczący Komisji Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej — radny STANISŁAW FONTAŃSKI,

11) przewodniczący Komisji Oświaty i. Wychowania — 
radny HIERONIM BARTEL,

12) przewodniczący Komisji Nauki — radny ANDRZEJ 
GRABSKI,

13) przewodniczący Komisji Kultury — radna DANUTA 
WÓJT-SMIGIELSKA,

14) przewodniczący Komisji Zdrowia, Ochrony Środo­
wiska i Kultury Fizycznej — radny ZENON TORZECKI,

15) przewodniczący Komisji Prawa i Porządku Publicz­
nego — radny ZELISŁAW JABŁOŃSKI,

16) przewodniczący Komisji do Spraw Socjalnych i Po­
mocy Społecznej — radny JÓZEF URBANSKI.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta Łodzi 
Mieczysław Serwiński

3

POSTANOWIENIE NR 53/32/84
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 27 kwietnia 1984 r.
w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9 pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Na­
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. (Dz. Urz. 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wy­
słuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi 

postanawia:
1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużo­

nych pracowników wpisanych do Honorowej Księgi Czynu 
Produkcyjnego.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 20 — Poz. 3

Odznakę otrzymują:

1. Mirosława Adamek
2. Wiesław Ambroziak
3. Bolesław Bieńkowski
4. Karol Bieńkowski
5. Władysław Biernacki
6. Tadeusz Cichocki
7. Jan Cieciorowski
8. Zenon Ciechanowski
9. Mirosława Ćwiklińska

10. Wiesław Delekta
11. Edmund Dojtrowski
12. Zdzisław Dułaś
13. Zygmunt Filipowicz
14. Zenon Fisiak
15. Zofia Foks
16. Stefania Frydrych
17. Marian Gaca
18. Stanisław Gieraga
19. Kazimierz Graczyk
20. Władysław Grochowski
21. Roman Grzelak
22. Halina Grubska
23. Wiesława Grzybowska
24. Hieronim GoszkiewiCz
25. Henryk Glinka
26. Anna Gnyp
27. Stanisław Godziszewski
28. Elżbieta Gos
29. Jadwiga Gontarska
30. Maria Hajdys
31. Zygmunt Hoja
32. Wiesław Jabłoński
33. Henryk Jankowski
34. Eugeniusz Janiszewski
35. Zdzisław Jendrzejczyk
36. Marianna Karwat
37. Romana Kaczorowska
38. Bronisław Kołtuniak
39. Albina Kobza
40. Jacek Kowaliński
41. Marian Krawczyk
42. Tadeusz Kotynia
43. Aleksandra Kołodziejczyk
44. Henryka Kubiak
45. Zdzisław Kuliński
46. Krystyna Laśkiewicz
47. Jadwiga Lesień
48. Wacław Ledzion
49. Sylwia Lidner
50. Tadeusz Nitecki
51. Andrzej Łuczak
52. Jan Łuczak
53. Henryk Łuczak
54. Stanisław Nowiński
55. Henryk Makieła
56. Zofia Matuszkiewicz
57. Sławomir Maślanka
58. Marianna Mikołajczyk
59. Ryszard Mleczek
60. Bronisław Mrowiński
61. Halina Muszyńska
62. Wojciech Ochman
63. Władysław Olczak
64. Ryszard Piaskowski
65. Jan Pielesiek
66. Jan Poradecki
67. Józef Przanowski

68. Tadeusz Pluta
69. Julian Płuciennikowski
70. Stanisław Raciborski
71. Zofia Radziejewska
72. Hieronim Rajczak
73. Zbigniew Rogoziński
74. Maria Rożeń
75. Wanda Rutkowska
76. Ryszard Sierakowski
77. Bogumił Sobczyński
78. Jadwiga Sobolewska
79. Antoni Sondkiewicz
80. Stanisław Śmietana
81. Władysława Sowińska
82. Henryk Stachurski
83. Jan Stępień
84. Bogdan Strzelecki
85. Teresa Stasiak
86. Martyna Śląska
87. Paweł Śliwiński
88. Zdzisław Skorupa
89. Aleksander Szamburski
90. Wiktor Szymczuk
91. Bronisław Tiele
92. Ryszard Tomczyk
93. Wacław Tkaczyk
94. Krystyna Twardowska
95. Jerzy Walczak
96. Janusz Wesołowski
97. Jerzy Wilimborek
98. Maria Wisińska
99. Zdzisław Witczak

100. Stanisław Wojda
101. Waldemar Woźniak
102. Aleksander Wróblewski
103. Roman Wypych
104. Anna Wójtowicz
105. Andrzej Zaraś
106. Eugeniusz Zadka
107. Teresa Zakrzewska
108. Michał Zieliński
109. Stefan Zientara
110. Bożena Zygmunt
111. Wojciech Zmysłowski

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
Święta Pracy 1 Maja, zasłużonych pracowników i działa­
czy województwa miejskiego łódzkiego.

Odznakę otrzymują:
1. Czesław Adamczyk
2. Bohdan Andrzejewski
3. Bożysława Adamczewska
4. Jerzy Adamus
5. Mirosława Augustyniak
6. Stanisław Augustyniak
7. Zbigniew Bałczewski
8. Andrzej Banasiak
9. Teresa Bełdowska

10. Tadeusz Bartczak
11. Barbara Beniuszko
12. Ryszard Bonisławski
13. Radomierz Kazimierz Borowiec
14. Mirosław Boncela •
15. Józef Baran
16. Przemysław Bałaban
17. Jan Bochenek
18. Władysław Błaszczyk
19. Jan Baranowski



pziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 21 — Poz. 3

20. Grażyna Bis-Stępniak
21. Andrzej Biskupski
22. Jadwiga Bursztynowicz
23. Aleksander Baran
24. Ryszard Bracha
25. Ryszard Bielecki
26. Krystyna Badyna
27. Ewa Bendingier
28. Stanisław Błasiak
29. Stefania Błaszczyńska
30. Konrad Binkowski
31. Tadeusz Brodecki
32. Zenon Błaszczyk
33. Tomisław Bartoszek
34. Mieczysław Boruch
35. Jerzy Borowicz
36. Krzysztof Baranowski
37. Józef Balawajder
38. Stanisława Bydłosz
39. Ludomir Bienias
40. Kazimierz Cieśla
41. Jadwiga Cieślak
42. Jan Ciesielski
43. Zygmunt Ciesielski
44. Kazimierz Ciołkowski
45. Henryk Cecot
46. Michał Cieplucha
47. Janina Czarnecka
43. Marek Czerwiński
49. Jadwiga Czapiewska
50. Waldemar Chmielecki
51. Jan Chmielewski
52. Mieczysław Chłodziński
53. Stanisław Chyliński
54. Janusz Chrebelski
55. Jan Chrzanowski
56. Weronika Chyża
57. Ryszard Czogała
58. Wiesław Dąbrowski
59. Józef Dałek
60. Kazimierz Dałek
61. Antoni Damilak
62. Wincenty Dana
63. Władysław Dawidowicz
64. Wiesław Dobiński
65. Kazimierz Dudek
66. Teresa Dembińska
67. Jadwiga Dominiak
68. Elżbieta Dyniak
69. Andrzej Dziuba
70. Zdzisław Dziuda
71. Kazimierz Drożdż
72. Roman Dzierbicki
73. Władysław Dukalski
74. Tadeusz Dytrych
75. Teresa Dębska-Majka
76. Józef D'ziemdziela
77. Jan Dobrzycki
78. Krystyna Dobrowolska
79. Wacława Domałążek
80. Janina Duda
81. Andrzej Derdzikowski
82. Barbara Eberchardt
83. Stanisław Ejsmont
84. Walentyna Ekiel
85. Remigiusz Estal
86. Stanisław Fejnas
87. Julian Figat
88. Jan Filipczak

89. Teresa Romana Filipczak
90. Adam Florczak
91. Czesław Fudalej
92. Krystyna Frydrych
93. Bronisława Frydrych
94. Józef Jan Gałecki
95. Jerzy Gałkiewicz
96. Roman Gara
97. Marian Gałdecki
98. Włodzimierz Graczyk
99. Zdzisław Gieraga

100. Bogumił Gęsiorklewicz
101. Zdzisława Gąsiorowska
102. Ireneusz Gust
103. Krystyna Góral
104. Wiktor Górecki
105. Longin Gałdziński
106. Ireneusz Gułajewski
107. Alfreda Gorzkiewicz
108. Witold Gałęzowski
109. Eligiusz Goździk
110. Adam Gil
111. Lechosław Garnczarek
112. Kunegunda Gogulska
113. Jerzy Grzegorczyk
114. Tadeusz Gułajewski
115. Henryk Grobelski
116. Jerzy Gramsz
117. Andrzej Grygier
118. Jan Goch
119. Janina Golczyńska
120. Aleksy Hagner
121. Jan Hanc
122. Bolesław Hans
123. Józef Harżyński
124. Andrzej Heidrich
125. Andrzej Heim
126. Krystyna Hencz .
127. Janina Hertel
128. Marianna Ewa Hilt
129. Halina Igielska
130. Jan Jarota
131. Stanisław Janasik
132. Jadwiga Jagieło
133. Jan Jagiełło
134. Edward Jakubowicz
135. Stanisław Jakubowski
136. Józef Jankowski
137. Stanisław Jatczak
138. Zofia Józefowicz
139. Grzegorz Jaros
140. Tadeusz Jaśkiewicz
141. Krystyna Jonas
142. Jerzy Jekiel
143. Irena Jóźwiak . .
144. Hieronim Jóźwik
145. Jadwiga Jeneralczyk
146. Mirosława Jurek
147. Piotr Janosik
148. Jan Władysław Jakubiszyn.
149. Marian Jędrzejczak
150. Zofia Jede
151. Wacław Jaroniewski
152. Tadeusz Kacprzyk
153. Krystyna Kaczmarek
154. Jerzy Kaczmarek ■
155.. Urszula Kaczyńska
156. Barbara Kowalczyk
157. Andrzej Kowalczyk



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 22 —

158. Stanisław Kowalski
159. Adam Kasprzyk
160. Adam Koziołek
161. Barbara Kittel
162. Andrzej Kwiecień
163. Michał Kwiatkowski
164. Feliks Kaliński
165. Zbigniew Kalinowski
166. Helena Kaniewska
167. Jerzy Kasperowicz
168. Bogusława Kowalewska
169. Witold Kudliński
170. Edward Kolasa
171. Bolesław Kubacki
172. Wiktor Klimczak
173. Bronisław Kośka
174. Kazimierz Kołudzki
175. Helena Kwiatek
176. Andrzej Kazimierz Kanwiszer
177. Józef Karasek
178. Janusz Kiełbasa
179. Leszek Kwapisz
180. Jakub Kolasiński
181. Władysław Kieszek
182. Waldemar Kijek
183. Helena Kulik-Górecka
184. Henryka Kozłowska
185. Jerzy Krzyżański
186. Bohdan Kieszkowski
187. Waldemar Kusa
188. Józef Koch
189. Szymon Kozieł
190. Eugeniusz Knapp
191. Jan Kołoszczyk
192. Wanda Komża
193. Henryk Kołodziejski
194. Włodzimierz Zbigniew Kozanko
195. Zygmunt Krzepiński
196. Aniela Król
197. Józef Król
198. Jędrzej Tadeusz Knapik
199. Zdzisław Kawecki
200. Henryk Kłys
201. Bronisław Kapka
202. Władysław Kapała
203. Witold Ksit
204. Romuald Kargier
205. Romuald Królak
206. Leszek Księżyk
207. Tadeusz Knop
208. Walery Kosyl
209. Czesław Kasznia
210. Henryk Kolasa
211. Krystyna Kosior
212. Kazimierz Kaleta
213. Ryszard Kamzurski
214. Henryk Kuligowski
215. Włodzimierz Kulesza
216. Wacław Latocha
217. Eugeniusz Lasota
218. Maria Lisowska
219. Henryk Leonarcik
220. Waldemar Lenicki
221. Ryszard Lewiński
222. Krystyna Lewicka
223. Stanisław Łuczak
224. Małgorzata Łuczkowska-Czerwińska
225. Tadeusz Matczak
226. Henryk Bogumił Matusiak

227. Halina Matusiak
228. Zenon Matczak
229. Gwidon Malinowski
230. Bogumił Marciniak
231. Teresa Marciniak
232. Kazimierz Michalak
233. Jan Michalak
234. Henryk Michalak
235. Wiesława Mielczarek
236. Jerzy Michałowski
237. Barbara Matyskiewicz
238. Stanisław Modliński
239. Józef Muras
240. Eugeniusz Marusiński
241. Zdzisław Matulski
242. Jerzy Mastalerz
243. Antoni Mozalewski
244. Wacław Mikiewicz
245. Kazimierz Matławski
246. Mirosław Mroczek
247. Władysław Mrowicki
248. Wiesław Mela
249. Stefan Maj
250. Eugeniusz Micielski
251. Józef Makówczyński
252. Helena Majcher
253. Sławomir Maciaszek
254. Marian Miśkiewicz
255. Jadwiga Mirowska
256. Tadeusz Małecki
257. Henryk Mikołajczak
258. Józef Maliszewski
259. Karol Miszczobrocki
260. Krzysztof Muszyński
261. Grzegorz Maciszewski
262. Eugeniusz Miękoś
263. Tadeusz Musiejuk
264. Zenon Morawski
265. Jan Matera
266. Danuta Nowak
267. Jan Nowak
268. Henryka Nowak-Nowakowska
269. Zbigniew Nowakowski
270. Tadeusz Nadgórski
271. Mieczysław Nowicki
272. Kazimierz Najwer
273. Zygmunt Nieroda
274. Ireneusz Niewiadomski
275. Ryszard Neufeld
276. Stefan Nasiłowski
277. Zygmunt Obieżalski
278. Aleksander Ogilba
279. Henryk Olszewski
280. Wanda Orłowska
281. Jan Opiłowski
282. Józef Olczyk
283. Marian Ordziński
284. Antoni Pawlak
285. Stanisław Pasternak
286. Roman Patora
287. Wojciech Podczaski
288. Bogdan Roman Płóciennik
289. Teresa Pluta
290. Marek Pawłowski
291. Zygmunt Pawelczyk
292. Władysław Pełczewski
293. Stanisław Pniewski
294. Jadwiga Pławik
295. Włodzimierz Peruga

Poz. 3



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 23 — Poz. 5

296. Kazimierz Przychodnia
297. Henryk Piorunek
298. Maria Pielużek
299. Antoni Próchniewicż
300. Anna Pilarska
301. Jadwiga Paszczenko
302. Kazimierz Pliszka-Korzeniewski
303. Jan Józef Pastusiak
304. Feliks Pardus
305. Helena Przytulska
306. Władysław Pyzioł
307. Sławomir Pietras
308. Zbigniew Plichta
309. Jerzy Potz
310. Maria Peszel
311. Bogumił Pychyński
312. Stanisław Radzwan
313. Paweł Raszyk
314. Jan Rej
315. Aldona Rogalska
316. Jerzy Zbigniew Rudnicki
317. Eugeniusz Rutkowski
318. Janusz Rutkowski
319. Zdzisław Rutkowski
320. Eugeniusz Rozmarynowski
321. Zygmunt Rogaszewski
322. Barbara Romanowska-Górecka
323. Bogdan Rosiński
324. Zbigniew Roliński
325. Ludwik Rossowski
326. Jan Rycek
327. Marian Rymarczyk
328. Konstanty Saar
329. Alicja Serafin
330. Adam Sobomirski
331. Jan Słomkowski
332. Wiesław Stolarczyk
333. Krystyna Siuta
334. Tadeusz Skwarski
335. Henryk Skonka
336. Stanisław Strączyński
337. Elżbieta Sibilska
338. Kazimiera Suchowicz
339. Jadwiga Siwek
340. Janusz Staniszewski
341. Marian* Susik
342. Tadeusz Sobczak
343. Zygmunt Stolarek
344. Henryk Studziński
345. Henryk Steuer
346. Genowefa Skalska
347. Bernard Sękowski
348. Wincenty Staruch
349. Barbara Salamon
350. Mieczysław Salski
351. Stanisław Skoneczny
352. Marian Siatkowski
353. Wiktor Słodak
354. Mirosław Skwirus
355. Józef Sałata
356. Alojzy Schmidt
357. Alicja Staniszewska
358. Przemysław Szmidt
359. Edward Szczesio
360. Józef Szulc
361. Wierosław Kazimierz Szlukier
362. Alfred Szubert
363. Wacław Szczepaniak
364. Stanisław Szczęsny

365. Alfred Szatkowski
366. Stefan Szram
367. Teofil Szewczyk
368. Anna Szymczak
369. Marian Marek Ścieszko
370. Janusz Śląski
371. Stanisław Switoński
372. Marian Tasz
373. Zofia Tomczak
374. Eugeniusz Tomaszewski
375. Józef Terpiał
376. Włodzimierz Tyzner
377. Roman Tokarski
378. Alfred Tuczek
379. Kazimierz Trynkos
380. Kazimiera Targalska
381. Andrzej Tyranowicz
382. Krystyna Tarkowska
383. Marek Trombski
384. Izabela Trelińska
385. Mieczysław Trzcinka
386. Eugeniusz Tychek
387. Tadeusz Teodorczyk
388. Zdzisław Trawiński
389. Barbara Ulewicz
390. Bogusław Urbanowicz
391. Zofia Usielska
392. Marian Uznański
393. Zdzisław Uznański
394. Leszek Wadowski
395. Albin Wasiak
396. Jan Wasiak
397. Zbigniew Walo
398. Andrzej Włochowicz
399. Eleonora Warda
400. Czesław Wiemik
401. Stanisław Warzywoda
402. Henryk Wojcieszek
403. Elżbieta Wojtal
404. Marek Woźniacki
405. Magdalena Włodarczyk
406. Bolesław Wojciechowski
407. Andrzej Wojciechowski
408. Teresa Wrocławska
409. Zdzisław Witczak
410. Kazimierz Więckowski
411. Halina Więckowska
412. Anna Wiśniewska
413. Zbigniew Wiśniewski
414. Marek Wiszniewski
415. Barbara Wlazińska
416. Eugeniusz Wodecki
417. Elżbieta Władysława Wójcik
418. Stanisław Wójcik
419. Wiesław Wójcik
420. Mirosław Wojalski
421. Alfred Wolf igieł
422. Franciszek Wyszkowski
423. Anna Zdanowicz
424. Krystyna Zalewska-Kontowicz
425. Wiesława Zgierska-Pomarkiewicz
426. Mirosława Zakrzewska-Kotula
427. Bożena Zając
428. Genowefa Zając
429. Zygmunt Zell
430. Wacław Zgliński
431. Daniela Zagłoba
432. Irena Zagórska
433. Jerzy Zabłocki



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 —24 — ■ Poz. 3, 4 i 5

434. Tatiana Zapotoczna
435. Łucja Zakrzewska
436. Pelagia Zielińska
437. Mieczysław Zieliński
438. Janusz Ziółkowski
439. Ryszard Zawada
440. Mieczysław Ziołański
441. Jan Zdunowski
442. Alojzy Zimny
443. Andrzej Zwierzak
444. Edward Zysiek
445. Alojzy Zyskowski
446. Ewa Żuchowska
447. Józef Żmudziński

3. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi
Anielę Rubinstein

4. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużo­
nych obywateli Wielkiej Brytanii.

Odznakę otrzymują:
1. Ronald L. Crawford
2. Evelyna Crawford

5. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Ło­
dzi:

1. Łódzką Drukarnię Akcydensową,
2. Okręgowe Przedsiębiorstwo Surowców Wtórnych,
3. Zakładową Zawodową Straż Pożarną Łódzkich Za­

kładów Przemysłu Bawełnianego im. Obr. Pokoju,
4. Przedsiębiorstwo Państwowe Obrotu Wyrobami Hut­

niczymi „Centrostal” w Łodzi,
5. Zakłady Przemysłu Wełnianego im. 9 maja,
6. Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Zgierzu,
7. Zakłady Przemysłu Barwników „Boruta” w Zgierzu,
8. Państwowe Przedsiębiorstwo „Dom Książki”.
6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
7. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta Łodzi 
prof. Mieczysław Serwiński

4

ZARZĄDZENIE NR 49/84 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 czerwca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed­
norodzinnego położonego w Łodzi zawartego między ul. ul.

Paradną — Rzgowską — Ustronną

Na podstawie § 7 ust, 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) oraz 
§ 21, ust. 1) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
stycznia 1978 r. w sprawie statutu wojewody (Dz.U. nr 2, 
poz. 4 zm. z 1979 r. nr 17, poz. 108) zarządzam co nastę­
puje:

§ 1. Zatwierdzam miejscowy szczegółowy plan zagospo­
darowania przestrzennego terenu położonego w Łodzi za­
wartego między ulicami Paradną — Rzgowską — Ustron­
ną obejmujący rysunek planu w skali 1:2000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Górna.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Lodzi, oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Dzielnicowym Łódź-Górna.

§ 4. Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc pow­
szechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia zarządzenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady . Narodowej. Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

5

ZARZĄDZENIE NR 50/84 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 czerwca 1984 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi w spra­
wie ustalenia opłat za przewozy środkami miejskiej ko­

munikacji publicznej

Na podstawie § 1 pkt. 11 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych .urzędowych oraz 
określania zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. Nr 75, 
poz. 340) i § 4 zarządzenia Ministra Administracji, Go­
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 21 
grudnia 1982 r. w .sprawie opłat za przewozy środkami 
masowej komunikacji miejskiej (M.P. Nr 31, poz. 272 wraz 
z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/83 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 5 stycznia 1983 r. zmienionym zarządzeniem nr 
5/83 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1983 r. 
(Dz. Urz. R. N. m. Lodzi z r. 1983 Nr 1, poz. 12 i Nr 2, 
poz. 22) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
,,a) na autobusowych liniach podmiejskich granice stre­

fy miejskiej wyznacza ostatni przystanek położony w ad­
ministracyjnych granicach miasta,

b) na linii autobusowej podmiejskiej Łódź — Głowno 
ustala się następujące strefy podmiejskie:

— Łódź — Stryków
— Stryków — Głowno”.
>2. § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„Opłatę za przejazd jednorazowy na . autobusowych li­

niach podmiejskich ustala się jako sumę opłat za strefy 
miejskie i podmiejskie, z tym,»że łączna opłata nie może 
przekroczyć opłaty obliczonej na podstawie tabeli opłat.

Opłata za strefę podmiejską do 5 km jest równa tary­
fie miejskiej. W przypadku, gdy długość strefy podmiej­
skiej przekracza 5 km stosuje się taryfę

Odległość odcinka trasy (km) 
poza terenem miast

Opłata (zł)
normalna ulgowa

ponad 5 do 8 km 8 4
„ 8 do 10 km 10 5
„ 10 do 15 km 12 6
„ 15 do 20 km 16 8
„ 20 do 25 km 20 10
„ 25 do 30 km 24 12
„ 30 do 35 km 28 14

3. W § 2 ust. 8 po wyrazie „Opłaty” dodaje się wyraz 
„normalne”.

4. W § 2 dodaje się ustępy 11 i 12 w brzmieniu:
„11. Na liniach autobusowych podmiejskich, bilety abo­

namentowe sprzedaje się na ustalone kursy i w ilości wy­
nikającej z pojemności autobusów ustalonej przepisem 
(łączna liczba miejsc siedzących i stojących) w tych kur­
sach.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 25 — Poz. 5, 6, 7, 8, 9 i 10

12. Na liniach podmiejskich kierowca może odmówić 
przyjęcia nowych podróżnych, gdy jest w pełni wyko­
rzystana pojemność autobusu”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

6

ZARZĄDZENIE Nr 5/84 
NACZELNIKA MIASTA OZORKOWA

z dnia 16 czerwca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 
135)

zarządzam:
§ 1. Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospo­

darowania przestrzennego budownictwa mieszkaniowego 
i usług ogólno-miejskich terenu położonego w Ozorko- 
wie — w rejonie ulic 1-go Maja, Południowa, Nowotki, 
składający się z części graficznej i opisowej znajdującej się 
w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Miasta
Jan Kowalski

7

ZARZĄDZENIE NR 6/84 
NACZELNIKA MIASTA OZORKOWA

z dnia 16 czerwca 1984 <r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135)

zarządzam:
§ 1. Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospo­

darowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego 
terenu położonego rw Ozorkowie — w rejonie ulic Sikor­
skiego (d. Wysoka), Bema, Staszica, składający się z części 
graficznej i opisowej znajdującej się w Urzędzie Miejskim 
w Ozorkowie.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi

Naczelnik Miasta
Jan Kowalski

8

ZARZĄDZENIE NR 7/84 
NACZELNIKA MIASTA OZORKOWA

z dnia 16 czerwca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135)

zarządzam:
§ 1. Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospo­

darowania przestrzennego terenu położonego w Ozorko­
wie — w rejonie ulicy Konstytucji 3-go Maja (d. Parzę- 
czewska), składający się z części graficznej i opisowej znaj­
dującej się w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Miasta
Jan Kowalski

9

ZARZĄDZENIE NR 8/84 
NACZELNIKA MIASTA OZORKOWA

z dnia 16 czerwca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135)

zarządzam:
§ 1. Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospo­

darowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego 
terenu położonego rw Ozorkowie — w rejonie ulicy Ko­
chanowskiego, składający się z części graficznej i opisowej 
znajdującej się w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Rady Narodowej Miaśta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Miasta
Jan Kowalski

10

ZARZĄDZENIE NR 3/84 
NACZELNIKA GMINY W OZORKOWIE

z dnia 12 czerwca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i le­
śnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79). § 1 ust. 1 pkt 2 i § 7 ust. 1 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 26 — Poz. 10 i 11

twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz § 5 uchwały Nr 
X/24/79 Gminnej Rady Narodowej w Ozorkowie z dnia 
29 czerwca 1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu zago­
spodarowania przestrzennego Gminy Ozorków do 1990 r. 
(Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 8, poz. 74) po 
uzyskaniu zgody Prezydenta Miasta Łodzi

zarządzam:
§ 1.1. Odstąpić od ustaleń miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy w niżej podanym 
zakresie:

2. Przeznaczyć część działki nr 117 o powierzchni ca 
0,5 ha kl. V i VI położonej we wsi Krzeszew — sta­
nowiącej własność Ob. Ob Feliksa i Katarzyny Klimczak — 
pod budownictwo dla rzemiosła.

3. Przeznaczyć część działek o powierzchni ca 800 m2 
stanowiących własność niżej wymienionych osób na reali­
zację zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej:

1. Ob. Marianny Krysztofiak we wsi Krzeszew — dz. nr 
71, kl. R. VI.

2. Ob. Franciszka Pogorzelskiego we wsi Opalanki dz. 
nr 34, kl. R VI.

3. Ob. Marianny Sobczak we wsi Krzeszew — dz. nr 
15, kl. R V.

4. Przeznaczyć pod zabudowę zagrodową część działki 
nr 108/1 należącej do Ob. Krystyny Czaplińskiej we wsi 
Parzyce oraz działki nr 41 kl. R V należącej do Ob. Je­
rzego Jóźwiaka we wsi Aleksandria.

5. Przeznaczyć na realizację budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego i pasieki część działki o powierzchni ca 
0,5 ha we wsi Modlna — dz. nr 287.

§ 2. O poczynionych odstępstwach zawiadomić Gminną 
Radę Narodową w Ozorkowie w rocznym sprawozdaniu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi 
Urzędu Gminy i stanowisku pracy d/s budownictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy
Elżbieta Gieraga

11

ZARZĄDZENIE NR 4/84 
NACZELNIKA GMINY W OZORKOWIE

z dnia 15 czerwca 1984 r.

w' sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Ozorków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i le­
śnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79), § 1 ust. 2 i § 7 ust. 1 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M.P. Nr 31, poz. 135) oraz § 5 uchwały Nr X/24/79 Gminnej 
Rady Narodowej w Ozorkowie z dnia 29 czerwca 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego Gminy Ozorkóyy do 1990 r. (Dz. Urz. Rady Na­
rodowej Mjasta Łodzi Nr 8, poz. 74) po uzyskaniu zgody 
Prezydenta Miasta Łodzi

zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian planu zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Ozorków w zakresie przedstawionym na ry­
sunku i w tekście planu.

§ 2. O poczynionych odstępstwach zawiadomić Gminną 
Radę Narodową w Ozorkowie w rocznym sprawozdaniu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi 
Urzędu Gminy i stanowisku pracy d/s budownictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy
Elżbieta Gieraga

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, wewn. 336. Adres Admi­
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz­
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 8,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104 pokój 10, tele­
fon 32-90-40, wewn. 690.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 970/Co. Nakład 860 egz.


